Kayseri o tarihlerde sancak olarak Konya vilayetine

bağlı idi. Ancak Konya valileri bu tarih-
lerde Kayseri’de ikamet etmekte
idiler. Yüz yıldan fazla yaşayan

Ahmed Paşa, yine Sinan’ın
yaptığı Üsküdar’daki türbesine

gömülmüştür.
K ay ı t -

J Kitabenin son
satırdaki kelimeler
ebced hesabıyla
H.994 (M. 1585) olarak
caminin inşa tarihini
belirtmektedir. Bu
tarihte Mimar
Sinan 97 yaşındadır.
Dolayısıyla
Kurşunlu Camii
Sinan’ın son dönem
eserlerindendir.